
 

tel: 311 684 121, e-mail: podatelna@mestysliten.cz, id ds: rgnb7me 

 

MĚSTYS LITEŇ 
Náměstí č. 71, 267 27 Liteň 

tel.: 311 684 121 

e-mail: podatelna@mestysliten.cz 

id ds: rgnb7me 

Vážení občané, 

tímto Vám chceme oznámit zahájení stavby: „Oprava Chrástecké ulice v Litni“ 

Dodavatelem stavby je: Strabag a.s. 

Vlastní výkopové práce budou zahájeny nejdříve od 15.5.2024.  
 

Před zahájením stavby proběhne vytyčení stávajících podzemních sítí – probíhá. 

V rámci stavby dojde i k odstranění betonových sloupů VO, výstavba nových proběhne do 
konce roku. 

V první fázi budou vybourány staré chodníky (levá strana při pohledu vzhůru), položena 

obruba nového chodníku a dokončeny povrchy chodníků a vjezdů. 

V této frázi je možná domluva občanů s firmou o případných úpravách na základech 

přilehlých nemovitostí (izolace, drenáže a pod.). 

Dále proběhne zbudování parkovacích stání, vjezdů a zeleně na pravé straně. 

Poslední fáze je vlastní vozovka. Zde se bude postupovat na dvě etapy, první část 

Pirnerova – Družstevní, poté zbytek ke kinu.   

Prosím je nutné si uvědomit, že průjezd stavbou a výjezd z Vašich nemovitostí bude v 

některých etapách stavby naprosto nemožný z hlediska technologického – obruby 

v čerstvém betonu – min. 5 dní bez pojezdu, připravená lože na dlažbu a podobně.  

 

Kontakt na hlavního stavbyvedoucího stavby : 
Pan  Marián Halabuk, +420 724 366 387, marian.halabuk@strabag.com 

 

Jak s vyvážením odpadu: 

V obálce najdete samolepky, které si prosím nalepte na víka Vašich odpadových 
nádob. Je vysoce pravděpodobné, že některé svozové dny se svozová auta firmy 
POBEBRO nebudou moci do ulice dostat a nádoby bude nutno dovézt do nejbližší ulice – 
Družstevní, nebo dolů k parku ke kinu. 
S přesunem nádob nabídla pomoc stavební firma a případně i naše Technické služby. 

 

 

  

mailto:podatelna@mestysliten.cz
mailto:podatelna@mestysliten.cz


 

tel: 311 684 121, e-mail: podatelna@mestysliten.cz, id ds: rgnb7me 

 

MĚSTYS LITEŇ 
Náměstí č. 71, 267 27 Liteň 

tel.: 311 684 121 

e-mail: podatelna@mestysliten.cz 

id ds: rgnb7me 

 

Do ulice Pirnerova bude vybudován provizorní vjezd pro možnost příjezdu IZS, 

havarijních oprav a podobně. 

 

 

Další INFORMACE naleznete: 

Prosím zaregistrujte se do aplikace Munipolis, https://mestysliten.munipolis.cz/ 

budete tak dostávat aktuální informace o dění v Litni, info ke svozu odpadu a i přímo 

cílené informace k opravě Chrástecké ulice. 

 

Děkujeme za Vaše pochopení 

Za městys Liteň Tomáš Jurajda, starosta. 

mailto:podatelna@mestysliten.cz
mailto:podatelna@mestysliten.cz
https://mestysliten.munipolis.cz/

